

Pulmoner hipertansiyon serüveni

The odyssey of pulmonary hypertension

Değerli Anadolu Kardiyoloji Dergisi okurları,

Dergimizin elinizdeki sayısı, ülkemizde de dünya genelinde görmeye başlamış olduğu ilginin bir benzerini görmeye aday olan bir konuyu, pulmoner hipertansiyonu (PH), tüm yönleriyle ele almayı hedef edinmiştir. Yakın zamana dek kardiyolojinin en çaresiz hastalıklarından biri olan ve hızlı ilerlemesiyle kanser ile kıyaslanan bir ölüm nedeni olarak tanımlanan bu hastalık, neredeyse bir dekadan daha kısa bir süre içinde, çeşitli alt gruplarıyla, fizyopatolojisi, genetik özellikleri ve moleküler mekanizmaları bakımından ayrıntılı olarak araştırılır olmuş, prostanooid, endotelin ve fosfodiesteraz yolakları başta olmak üzere çeşitli hedef mekanizmalarına yönelik yeni ve umut verici tedavi olanaklarına kavuşmaya başlamıştır.

Elinizdeki iki sayı PH alanında oluşmuş güncel bilgi ve birikimini gözden geçirmeyi, ülkemizde PH alanına yönelik her gün biraz daha yükselen ilgiyi ve farkındalık bilincini beslemeyi amaçlamaktadır. İlk sayıda güncel PH sınıflaması ve alt grupların tanımlanması, yaklaşım algoritmaları ve risk belirle-

yicileri ele alınmıştır. Bu sayıyı izleyen ikinci sayıda ise PH alt gruplarında tedavi yaklaşımları ele alınacaktır.

Pulmoner hipertansiyona adanacak bu bilgi paylaşımının gereğine inanarak, sınırsız desteklerini esirgemeyen sayın Prof. Dr. Bilgin Timuralp ve sayın Prof. Dr. Gulmira Kudaiberdieva başta olmak üzere, AVES Yayıncılık sahibi Sayın İbrahim Kara'ya AKD yayın kadrosunun değerli üyelerine, kendi deneyimleri ışığında ilgili bölümlere kalemleriyle ruh katan seçkin meslektaşlarımıza ve bir bölümü ne yazık ki ellerimizin arasından kayıp gitmiş olan, ancak bizlere diğer hastalara yarar sağlayabilecek paha biçilmez bilgi birikimleri bırakan sevgili hastalarımıza da teşekkürü bir borç biliyoruz.

Saygılarımızla,

Çihangir Kaymaz,
Özel Sayı Editörü
İstanbul, Türkiye

M. Serdar Küçüköğlü
Özel Sayı Editörü
İstanbul, Türkiye

Yazışma Adresi /Address for Correspondence: Doç. Dr. Cihangir Kaymaz, Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Kardiyoloji Kliniği, İstanbul, Türkiye
Tel: +90 216 459 40 41 Faks: +90 216 339 04 41 E-posta: cihangirkaymaz2002@yahoo.com

Prof. Dr. M. Serdar Küçüköğlü, İstanbul Üniversitesi, Kardiyoloji Enstitüsü, Haseki, İstanbul, Türkiye
Tel: +90 212 589 57 07 Faks: +90 212 459 20 00 E-posta: kucukoglu3@yahoo.com, mserdarkucukoglu@gmail.com
© Telif Hakkı 2009 AVES Yayıncılık Ltd. Şti. - Makale metnine www.anakarder.com web sayfasından ulaşılabilir.
© Copyright 2009 by AVES Yayıncılık Ltd. - Available on-line at www.anakarder.com
doi:10.5152/akd.2010.111